COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO CARBONÍFERA/AMREC

Balneário Rincão, Cocal do Sul, Criciúma, Forquilhinha, Içara, Lauro Muller, Morro da Fumaça, Nova Veneza, Orleans, Siderópolis, Treviso e Urussanga – 21ª Gerencia de Saúde.

RESOLUÇÃO 001/2017
A CIR da Região Carbonífera, durante realização da reunião ordinária de fevereiro/2017, realizada em 09/02/2017 na AMREC, e no uso de suas competências regimentais, e
Considerando o Regimento Interno da CIR Carbonífera,
R E S O L V E:

Art. 1º - APROVAR a eleição para composição da Diretoria CIR/Carbonífera/2017:
-Coordenador Diego Passarela, secretário de saúde de Forquilhinha – 48-3463-1082, 99645-8610;

-Vice Coordenadora Sinara Crippa Milanez, secretária de saúde de Cocal do Sul, 48-3444-6101, 99933-2300;

-Secretária Franciele Lazzarin Freitas Gava, secretária de saúde de Criciúma, 48-34445-8741, 98813-5662;

-Tesoureira Luana Debiasi Mattei de Oliveira, secretária de saúde de Lauro Muller, 48-3466-3073, 99925-2938.
Art. 2º - A CIR Carbonífera conta com assessoria administrativa e técnica, através da parceria com AMREC e COSEMS.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 09 de fevereiro de 2017.

Diego Passarela                            Sinara M. Crippa Milanez

Coordenador                                     Vice Coordenadora

Secretário Saúde Forquilhinha         Secretária Saúde Cocal do Sul